大崎水管第２３１７号

令和５年１月４日

入札参加業者 各位

大崎市上下水道部経営管理課長

大崎市水道事業及び下水道事業が発注する物品調達における契約保証金の

取扱いについて（通知）

このことについて，契約履行実績を有することを理由として契約保証金を免除するため

の申請に係る取扱いを，下記のとおりとしましたので，通知します。

記

 １ 対象となる契約案件

 水道事業及び下水道事業が発注する物品調達に係るもの。

 ２ 免除申請が可能な履行実績の条件

 契約締結をしようとする日から起算して過去２年間に国，地方公共団体等と種類及

び規模をほぼ同じくする契約を２回以上にわたって締結し，これらをすべて誠実に履

行していること。

 ３ その他

 履行実績の条件や申請の仕方等については，別紙の「契約履行実績による契約保証

金免除申請の手引き」を参照すること。

担当：大崎市上下水道部経営管理課

   総務・契約担当

電話：0229-24-1112

e-mail：w-kanri@city.osaki.miyagi.jp